SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

INTENDENCIA REGIONAL LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 29/02/2012
La Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 135-99-EF y normas modificatorias, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Regional Lima. En el presente caso, el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, en el caso del infractor y del propietario que no es infractor, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central k.m. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC
	SUJETO INTERVENIDO
	DNI/LC
	DEP

	0200620010111-01
	23/020/2012
	0200600056608-03
	21/02/2012
	M&R ACCESORIOS PARA MOTOS Y MOTOTAXIS E.I.R.L
	20448229387
	GINO HETSON CARDENAS HUARANCA
	H40979887
	034

	0200620010106-01
	22/02/2012
	0200600056956-03
	19/02/2012
	IMPORTACIONES GENERALES AAPOLO S.A.C
	20537908441
	JESUS PIÑAS CAMPOS
	P9951854
	034

	0200620010105-01
	22/02/2012
	0200600056945-03
	21/02/2012
	INVERSIONES E FIS S.A.C.
	20522999181
	JOSE MANUEL ALACHE TORRES
	F21472023
	034

	0200620010110-01
	22/02/2012
	0200600056994-03
	21/02/2012
	PRINCIPE VALDIVIEZO PERCY HENRY
	10182204523
	PUMA SANCHEZ GREGORIO
	Q43572830
	034

	0200620010108-01
	22/02/2012
	0200600056982-03
	21/02/2012
	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA TURCO POWER E.I.R.L
	20544092228
	VICTOR ISAAC TOSCANO MEZA
	S28574931
	034

	0200620010102-01
	22/02/2012
	0200600055506-03
	10/11/2011
	MENENDEZ GAMARRA ANDRE ARAON
	10446870845
	JUAN SILVA PACHECO
	H29203970
	034


